Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

PROJETO DE LEI N° 021/03 	Em 24 de abril de 2003.

DENOMINA-SE RUA DAS BROMÉLIAS A RUA 4, LOCALIZADA NO
BAIRRO VILA DO SOL.

(... 	.1
,.----.\

Art. yr :Fica denolninada-RúãTplas Bromélia-§,,a Rua 4, localizada
no Bairro Vila do-S61.1,13..------2 2---?---,......„..„,,i osi \\

,
Ar( t. -2°.:1--;-b-ff----- 	 áàa-fr-é-gar-seLáe afixar placa

A indicativa da ,denotnin,açãó Conferida na presente Lei. Jt

(? C, 	,,, 	.... ---2
\....
i.\:» ,-et, '__-( v_,_,.--, 5-, 	'?,---)A 	U-)

no e,; 	1 	-,,:. 1-\-;`,- \- „-i ( , ,! -
)

Art. 3 '- EstaiLet entra em vigor, na data de sua _pubhcaçao.
S., 	 ,...) i) 1 	•--Ç-""---

-,-"-- eil 	 V)--..)......„ 	 1 I ./
r 	-•f------
( V.-- 	- --------

c-Art,49-- Revoganl-se-as-disposições,enicOntrári,o: r2  i
¡lb] BO)) ! (_,........) ///,,/
'---,---------. '- -----ryla das( Sesõps-,-,24,de-abril de2i003

1

__
E 	,do_COr-rêa'Kita
i,k;:èsre-ãdor -Ç-M.I'Pojç>

:_ z),) 	\->

JUSTIFICATIVA:

Apresentamos a presente proposição, atendendo ao abaixo-assinado dos
moradores dessa rua, que segue anexado nesta, justificado pela necessidade
do registro domiciliar junto aos órgãos municipais, estaduais e federais.

A CÂMARA MUNICIFAL DE CABO FRIO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ,/,72 ) ) T---"---,

:

RESOLVE:
----,--